MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 213, DE 01 DE ABRIL DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSOS DE EXTENSÃO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E AUTO CAD MÓDULO

BÁSICO 2D

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

A matrícula será realizada nos dias 10/04/2019 e 11/04/2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00

às 17:00 no Campus Avançado Tupã.

A documentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em original e

cópia, sendo que a não apresentação de quaisquer dos documentos exigidos levará à perda da

vaga.

Os documentos exigidos são:

I. Carteira de identidade ou documento oficial com foto;

II. CPF;

III. Comprovante de endereço recente;

IV. Autorização dos pais ou responsável legal no caso de o candidato ser menor de idade;

V. Laudo médico no caso de candidatos que queiram concorrer à(s) vaga(s) específica(s);

VI. Outros documentos comprobatórios – a depender dos pré-requisitos definidos (por

exemplo, certificados).

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JOHN WESLEY DO NASCIMENTO COELHO

GLEICIARA MARTINS DE SOUZA RIBEIRO

ADELINO MION PAULA LEITE

GISLAINE CHIGNALIA GARCIA

LETICIA DOS SANTOS LEITE

BRUNO PERLUIZ DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

KAREN CRISTINI OLIVEIRA E SOUZA

PATRICK MASSAMI DO CARMO UMEYAMA

SABRINA DA SILVA PEREIRA

DAVID GALILEU DO NASCIMENTO COELHO

GABRIEL RAMOS DA SILVA

LARISSA JORDANA PIZANI DE SOUZA

TUANY CRISTINA PIZANI

MARTA GUERRA DE SOUZA

OSLENE DOS SANTOS

RYAN YKARO DOS SANTOS DIAS

MARIA DO CARMO VIEIRA

ROSÂNGELA PORTO DE SOUZA

SAMARA RODRIGUES DOS SANTOS

ROBSON WILLIAN QUERIOZ CERVANTES

NOEMI STEFANY DAMACENO CAMPOS

SUELEN FURLAN

KELLI CRISTINA LUCCAS BARRAVIEIRA

ANA LAURA DE OLIVEIRA GOUVÊA

LAIS PERES BETELLI

LARISSA PERES BETELLI

DEISE CRISTINA DE SOUZA BATISTA

ELIANE MARINHO CAMPELO

KELI CRISTINA COSTA

JESSICA DOS SANTOS PEREIRA

LETÍCIA CORRÊA SANTOS

MATHEUS FERREIRA

JOICE SHIMBARA

MICHELE RAQUEL P SILVA

MARIA ÂNGELA ROQUE RUFINO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

AUTO CADA MÓDULO BÁSICO 2D

BRUNO PERLUIZ DE SOUZA

DAVID WILLIAM DA SILVA CAMPOS

JOHN WESLEY DO NASCIMENTO COELHO

PATRICK MASSAMI DO CARMO UMEYAMA

PRISCILA KETLYN DO NASCIMENTO COELHO

GABRIELLY SILVANIA CAVALCANTI

ISABELA ROVERI ARRUDA

RYAN YKARO DOS SANTOS DIAS

JESSICA DOS SANTOS FLAMINIO

MATHEUS DE OLIVEIRA ALEXANDRE

NATHAN AGUIAR ALBANO

GEAN JANIO REINE MARANGONI

ANDRÉ CARVALHO OLIVEIRA

GISLEINE SALUSTIANO

PATRÍCIA CRISTINA MELERO PEREIRA LEITE

ADRIANO LUIS DOS SANTOS

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

MARIA ÂNGELA ROQUE RUFINO

DOUGLAS ESTEVES LIMA

ELAINE CRISTINA DE MELO LOPES MANSANO

MATHEUS BIATO COSTA

EDUARDO WERNECK CARDOSO FILHO

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus